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BENITO GARCIA, ISABEL

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 1,907

D.N.I.

***9410**  0,000  0,307  1,600

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   001    FILOSOFIA

Centro:  47006171   IES ANTONIO TOVAR Localidad:  471860005  VALLADOLID
A: C:B:Puntos: 3841
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DE VEGA MOREJON, MARIA JOSE

LEON CIMIANO, SANDRA

MEZQUITA GALAN, REBECA

MARTINEZ MARTINEZ, MARIA

RODRIGUEZ ZARATE, CARMEN MAILUJIE

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 17,719

 10,470

 7,662

 6,431

 4,447

D.N.I.

***3452**

***7193**

***3442**

***6930**

***8259**

 8,016

 3,507

 1,125

 0,167

 0,000

 4,703

 4,623

 0,637

 4,164

 0,627

 5,000

 2,340

 5,900

 2,100

 3,820

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   004    LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Centro:  47004706   IES LA MERCED

Centro:  47004913   IES DELICIAS

Centro:  49006044   IES ALFONSO IX

Centro:  42002690   IES ANTONIO MACHADO

Centro:  9008366   IES VELA ZANETTI

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  492750002  ZAMORA

Localidad:  421730004  SORIA

Localidad:  090180002  ARANDA DE DUERO

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

3832

3834

3816

3844

3803

Tipo:       PARCIAL
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CABALLERO SANTOS, RAUL

ENTISNE BARRIENTOS, JOSE MANUEL

PEREZ LOPEZ, DIEGO

FRONTELA CALDERON, VANESA

PARIENTE MARTINEZ, NESTOR

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 13,155

 12,600

 11,861

 11,854

 11,689

D.N.I.

***2476**

***0394**

***3546**

***0839**

***7129**

 0,000

 2,004

 0,000

 1,837

 2,338

 8,155

 5,321

 7,811

 4,742

 3,651

 5,000

 5,275

 4,050

 5,275

 5,700

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   005    GEOGRAFIA E HISTORIA

Centro:  47004706   IES LA MERCED

Centro:  37013882   IES GERMÁN SÁNCHEZ RUIPÉREZ

Centro:  42002690   IES ANTONIO MACHADO

Centro:  49000391   IES LOS SAUCES

Centro:  9008639   IES RIBERA DEL DUERO

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  372460001  PEÑARANDA DE BRACAMONTE

Localidad:  421730004  SORIA

Localidad:  490210001  BENAVENTE

Localidad:  093210001  ROA

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

3827

3812

3842

3826

3797

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS) + PARCIAL
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GUTIERREZ PEREZ, CRISTINA

DURAN CAMPOS, MARCOS

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 8,213

 3,300

D.N.I.

***3510**

***7029**

 2,004

 0,000

 1,209

 0,000

 5,000

 3,300

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   006    MATEMATICAS

Centro:  24006050   IES PADRE ISLA

Centro:  49007164   IES VALVERDE DE LUCERNA

Localidad:  240890002  LEON

Localidad:  491660002  PUEBLA DE SANABRIA

A:

A:

C:

C:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

3817

3814
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CORRAL ARROYO, CARLOS

DURAN DEL VAL, DAVID

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 7,746

 1,572

D.N.I.

***8281**

***9205**

 1,169

 0,501

 4,787

 0,000

 1,790

 1,071

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   007    FISICA Y QUIMICA

Centro:  37008540   CEPA FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

Centro:  37008084   IES FERNANDO DE ROJAS

Localidad:  372740002  SALAMANCA

Localidad:  372740002  SALAMANCA

A:

A:

C:

C:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

3810

3845

Tipo:       PARCIAL
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IGLESIAS RODRIGUEZ, DANIEL

SANCHO MONEO, MARIA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 9,333

 7,194

D.N.I.

***4144**

***7423**

 0,000

 0,000

 3,633

 1,434

 5,700

 5,760

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   017    EDUCACION FISICA

Centro:  40000550   IES HOCES DEL DURATÓN

Centro:  42003670   IES MARGARITA DE FUENMAYOR

Localidad:  400400002  CANTALEJO

Localidad:  420040001  AGREDA

A:

A:

C:

C:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

3828

3806
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HERNANDO VAQUERO, PATRICIA

PASTOR GARCIA, ELSA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 7,820

 6,541

D.N.I.

***1713**

***3924**

 0,876

 0,000

 1,319

 1,541

 5,625

 5,000

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   018    ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Centro:  47700115    EQUIPO GENERAL VALLADOLID 1

Centro:  9700109    EQUIPO GENERAL VILLARCAYO

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  099030032  VILLARCAYO

A:

A:

C:

C:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

3840

3801
Tipo:       ITINERANTE

Tipo:       ITINERANTE + PARCIAL
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GONZÁLEZ HERRERA, IÑAKI

MACIAS GALAN, RAQUEL

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 5,698

 1,700

D.N.I.

***8911**

***0337**

 0,000

 0,000

 1,078

 0,000

 4,620

 1,700

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   019    TECNOLOGIA

Centro:  9004142   IES FRAY PEDRO DE URBINA

Centro:  34003919   IESO LA OJEDA-BOEDO

Localidad:  092190011  MIRANDA DE EBRO

Localidad:  340830001  HERRERA DE PISUERGA

A:

A:

C:

C:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

3835

3809
Tipo:       PARCIAL
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MARTIN VICENTE, VICTOR

PEDRAZ MARTIN, MARTA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 7,905

 5,600

D.N.I.

***2782**

***7980**

 1,837

 0,000

 1,068

 0,000

 5,000

 5,600

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   225    SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Centro:  47007070   IES DIEGO DE PRAVES

Centro:  49010643   CIFP CIUDAD DE ZAMORA

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  492750002  ZAMORA

A:

A:

C:

C:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

3830

3815
Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)


