

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 11 DE DICIEMBRE DE 2025**

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 001 FILOSOFIA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
BENITO GARCIA, ISABEL Centro: 47006171 IES ANTONIO TOVAR	***9410**	Puntos: 1,907 A: 0,000 B: 0,307 C: 1,600 3841 Localidad: 471860005 VALLADOLID

Anexo I

Listado de adjudicaciones por especialidades

RESOLUCION DE 11 DE DICIEMBRE DE 2025

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Apellidos, Nombre	D.N.I.						Nº Sustitución			
DE VEGA MOREJON, MARIA JOSE Centro: 47004706 IES LA MERCED	***3452**	Puntos:	17,719	A:	8,016	B:	4,703	C:	5,000	3832
		Localidad:	471860005 VALLADOLID							
LEON CIMIANO, SANDRA Centro: 47004913 IES DELICIAS	***7193**	Puntos:	10,470	A:	3,507	B:	4,623	C:	2,340	3834
		Localidad:	471860005 VALLADOLID							
MEZQUITA GALAN, REBECA Centro: 49006044 IES ALFONSO IX	***3442**	Puntos:	7,662	A:	1,125	B:	0,637	C:	5,900	3816
		Localidad:	492750002 ZAMORA							
MARTINEZ MARTINEZ, MARIA Centro: 42002690 IES ANTONIO MACHADO	***6930**	Puntos:	6,431	A:	0,167	B:	4,164	C:	2,100	3844
		Localidad:	421730004 SORIA							
RODRIGUEZ ZARATE, CARMEN MAILUJIE Centro: 9008366 IES VELA ZANETTI Tipo: PARCIAL	***8259**	Puntos:	4,447	A:	0,000	B:	0,627	C:	3,820	3803
		Localidad:	090180002 ARANDA DE DUERO							

Anexo I**Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 11 DE DICIEMBRE DE 2025**

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 005 GEOGRAFIA E HISTORIA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución				
CABALLERO SANTOS, RAUL Centro: 47004706 IES LA MERCED	***2476**	Puntos: 13,155	A: 0,000	B: 8,155	C: 5,000	3827
		Localidad: 471860005 VALLADOLID				
ENTISNE BARRIENTOS, JOSE MANUEL Centro: 37013882 IES GERMÁN SÁNCHEZ RUIPÉREZ	***0394**	Puntos: 12,600	A: 2,004	B: 5,321	C: 5,275	3812
		Localidad: 372460001 PEÑARANDA DE BRACAMONTE				
PEREZ LOPEZ, DIEGO Centro: 42002690 IES ANTONIO MACHADO	***3546**	Puntos: 11,861	A: 0,000	B: 7,811	C: 4,050	3842
		Localidad: 421730004 SORIA				
FRONTELÀ CALDERON, VANESA Centro: 49000391 IES LOS SAUCES	***0839**	Puntos: 11,854	A: 1,837	B: 4,742	C: 5,275	3826
		Localidad: 490210001 BENAVENTE				
PARIENTE MARTINEZ, NESTOR Centro: 9008639 IES RIBERA DEL DUERO Tipo: PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS) + PARCIAL	***7129**	Puntos: 11,689	A: 2,338	B: 3,651	C: 5,700	3797
		Localidad: 093210001 ROA				

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 11 DE DICIEMBRE DE 2025**

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 006 MATEMATICAS

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
GUTIERREZ PEREZ, CRISTINA Centro: 24006050 IES PADRE ISLA	***3510** Puntos: 8,213 A: 2,004 B: 1,209 C: 5,000 Localidad: 240890002 LEON	3817
DURAN CAMPOS, MARCOS Centro: 49007164 IES VALVERDE DE LUCERNA	***7029** Puntos: 3,300 A: 0,000 B: 0,000 C: 3,300 Localidad: 491660002 PUEBLA DE SANABRIA	3814

Anexo I
Listado de adjudicaciones por especialidades
RESOLUCION DE 11 DE DICIEMBRE DE 2025

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 007 FÍSICA Y QUÍMICA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución								
CORRAL ARROYO, CARLOS Centro: 37008540 CEPA FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS	***8281**	Puntos:	7,746	A:	1,169	B:	4,787	C:	1,790	3810
		Localidad:	372740002	SALAMANCA						
DURAN DEL VAL, DAVID Centro: 37008084 IES FERNANDO DE ROJAS Tipo: PARCIAL	***9205**	Puntos:	1,572	A:	0,501	B:	0,000	C:	1,071	3845
		Localidad:	372740002	SALAMANCA						

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 11 DE DICIEMBRE DE 2025**

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 017 EDUCACION FISICA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
IGLESIAS RODRIGUEZ, DANIEL Centro: 40000550 IES HOCES DEL DURATÓN	***4144** Puntos: 9,333 A: 0,000 B: 3,633 C: 5,700	3828
SANCHO MONEO, MARIA Centro: 42003670 IES MARGARITA DE FUENMAYOR	***7423** Puntos: 7,194 A: 0,000 B: 1,434 C: 5,760	3806 Localidad: 400400002 CANTALEJO Localidad: 420040001 AGREDA

Anexo I
Listado de adjudicaciones por especialidades
RESOLUCION DE 11 DE DICIEMBRE DE 2025

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
HERNANDO VAQUERO, PATRICIA Centro: 47700115 EQUIPO GENERAL VALLADOLID 1 Tipo: ITINERANTE	***1713** Puntos: 7,820 A: 0,876 B: 1,319 C: 5,625 Localidad: 471860005 VALLADOLID	3840
PASTOR GARCIA, ELSA Centro: 9700109 EQUIPO GENERAL VILLARCAYO Tipo: ITINERANTE + PARCIAL	***3924** Puntos: 6,541 A: 0,000 B: 1,541 C: 5,000 Localidad: 099030032 VILLARCAYO	3801

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 11 DE DICIEMBRE DE 2025**

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 019 TECNOLOGÍA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
GONZÁLEZ HERRERA, IÑAKI Centro: 9004142 IES FRAY PEDRO DE URBINA Tipo: PARCIAL	***8911** Puntos: 5,698 A: 0,000 B: 1,078 C: 4,620 Localidad: 092190011 MIRANDA DE EBRO	3835
MACIAS GALAN, RAQUEL Centro: 34003919 IESO LA OJEDA-BOEDO	***0337** Puntos: 1,700 A: 0,000 B: 0,000 C: 1,700 Localidad: 340830001 HERRERA DE PISUERGA	3809

Anexo I**Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 11 DE DICIEMBRE DE 2025**

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
MARTIN VICENTE, VICTOR Centro: 47007070 IES DIEGO DE PRAVES Tipo: PARCIAL	***2782** Puntos: 7,905 A: 1,837 B: 1,068 C: 5,000 Localidad: 471860005 VALLADOLID	3830
PEDRAZ MARTIN, MARTA Centro: 49010643 CIFP CIUDAD DE ZAMORA Tipo: PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)	***7980** Puntos: 5,600 A: 0,000 B: 0,000 C: 5,600 Localidad: 492750002 ZAMORA	3815